parecer da Assessoria Jurídica e Controle Interno do município e os critérios do Edital, é de 
parecer favorável à aceitação da proposta apresentada pela empresa GILBERTO OLIVEIRA 
DA SILVA - ME, CNPJ 17.917.879/0001-33, no valor total estimado de R$ 38.000,00 
(trinta e oito mil reais), ADJUDICANDO o seu resultado, nos termos deste ato, objetivando 
a prestação de serviços de borracharia e força de pneus, para atender as necessidades de 
manutenção dos veículos da Prefeitura e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim, durante o